考生编号：                                               姓名：

告知书

（致报考厦门大学 2018 年 MBA 硕士研究生考生）

尊敬的考生：

您好！首先感谢您选择报考厦门大学。现将我校 2018 年 MBA 硕士研究生面试录取

过程中的要求和注意事项周知于您，请您务必了解。

一、预审面试结果获得优秀的考生，应在2018年MBA全国联考报考时选择厦门大学，并

进行现场确认，报考完成后提交以下材料至厦门大学MBA 中心：报考学历/学位证书复

印件、本人身份证复印件，以及与报考学历对应的大学成绩单原件。如有缺漏，会影响

到您最终的录取结果。

二、预审面试成绩仅申请该年有效。如申请2018年的预审面试，预审面试成绩仅在报考

2018年厦大MBA，并获得全国联考准考证号的申请者中有效。

三、预审面试考生不得更换班级，如有更换，预审面试成绩和录取资格将失效。

四、关于住宿：我校不为非全日制硕士研究生安排住宿。

五、关于户口、档案：我校不为非全日制专业学位研究生办理户口迁移手续和人事档案

转入手续。

六、我校2018年MBA硕士研究生学费标准暂未出台，以厦门大学招生办的公布为准，请

持续关注厦大MBA中心网站通知。

七、我校预计在明年5月初经校招生领导小组研究审核后在招生办网页上公布拟录取名

单，届时请考生登陆招生办网页查询核对，如有遗漏或错误，敬请及时联系相关院系研

究生秘书或招生办。

八、我校预计在明年6月中旬左右寄发录取通知书。如被拟录取，可进入招生预审系统，

填写录取通知书的邮寄地址。届时，请确保所预留的地址信息完整，并能准确送达。

厦门大学管理学院MBA中心

二 O一七年七月

本人已经仔细阅读了上述告知书。

签字：

身份证号：

日期：2017 年   月    日